CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN HÀ ĐÔ

Số: 04/CBTT-CTHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

 ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô công bố thông tin về ngày chốt danh sách chủ sở hữu

chứng quyền để thực hiện quyền mua cổ phần của chứng quyền kèm theo Trái phiếu

HDG.Bond.2019.03 theo Thông báo số 03/TB-CTHĐ ngày 04/01/2021 đính kèm.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Tập

đoàn Hà Đô: www.hado.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán TP.HCM

Công ty: Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô

Mã chứng khoán: HDG

Địa chỉ trụ sở chính: Số 8 Láng Hạ, Quận Ba Đình, Hà Nội

Điện thoại: +84 4 383 10348

Fax: +84 4 383 55526

Người thực hiện CBTT: Ông Nguyễn Trọng Minh

Chức vụ: Phó Tổng giám đốc, Người được UQ CBTT

Loại thông tin công bố: Công bố thông tin bất thường.

http://www.hado.com.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN HÀ ĐÔ

Số: 03/TB-CTHĐ

V/v: Thông báo Ngày chốt danh

sách chủ sở hữu chứng quyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ÒHà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2021CỘNG

THÔNG BÁO VỀ NGÀY CHỐT DANH SÁCH CHỦ SỞ HỮU CHỨNG QUYỀN ĐỂ

THỰC HIỆN CHỨNG QUYỀN KÈM THEO TRÁI PHIẾU HDG.BOND.2019.03

Kính gửi: Quý Chủ sở hữu Chứng quyền kèm theo Trái phiếu HDG.Bond.2019.03

Căn cứ Điều kiện chứng quyền của Chứng quyền kèm theo Trái phiếu

HDG.Bond.2019.03 ngày 12/11/2019, Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô xin trân trọng

thông báo đến Quý Chủ sở hữu chứng quyền của chứng quyền kèm theo Trái phiếu

HDG.Bond.2019.03 về Ngày chốt danh sách chủ sở hữu chứng quyền nhằm mục đích

thực hiện quyền mua cổ phần với nội dung như sau:

1. Thông tin về chứng quyền:

- Tổ Chức Phát Hành: Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô

- Tên chứng quyền: Chứng quyền kèm theo Trái Phiếu HDG.Bond.2019.03

- Ngày phát hành chứng quyền: 12/11/2019

- Ngày đáo hạn chứng quyền: 12/11/2022

2. Thông tin về việc chốt danh sách Chủ sở hữu chứng quyền của chứng quyền

kèm theo Trái phiếu HDG.Bond.2019.03:

- Ngày chốt danh sách: ngày 18/02/2022

- Mục đích chốt danh sách: xác định danh sách Chủ sở hữu chứng quyền có quyền

mua cổ phần

- Đợt thực hiện quyền mua cổ phần: Ngày 17/02/2022

Trân trọng thông báo./.

		2021-01-04T19:39:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HÀ ĐÔ
	I am the author of this document